
順　位 選　手　名 所　属 得　点

優 勝 山口 直矢 京 都 2,254

準 優 勝 山 崎 陸 斗 大 阪 2,140

第 ３ 位 藤 原 智 也 滋 賀 2,130

第 ４ 位 菅 原 奏 関 西 学 生 2,069

第 ５ 位 井 谷 圭 利 和 歌 山 2,068

第 ６ 位 小 松 秀 誠 兵 庫 2,038

順　位 選　手　名 所　属 得　点

優 勝 石本恵梨奈 関 西 学 生 1,890

準 優 勝 栂 尾 陽 子 京 都 1,844

第 ３ 位 篠 原 千 絵 和 歌 山 1,792 ±81

第 ４ 位 藤 原 彩 花 京 都 1,792 ±129

第 ５ 位 藤 林 華 音 大 阪 1,783

第 ６ 位 坂 田 望 実 奈 良 1,681

●女子・マスターズ戦

●男子・マスターズ戦

第６３回 関西ボウリング選手権大会

　主催：関西ボウリング連盟
　公認：(公財)ＪＡＰＡＮ ＢＯＷＬＩＮＧ
　後援：(公財)大阪府スポーツ協会
　主管：大阪府ボウリング連盟

日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）
参加人数：男子：１０９名
　　　　　女子：　４４名　合計：１５３名

大会成績表　№１

　　　選手権者決定戦
　　　９ゲーム合計得点

　　　選手権者決定戦
　　　９ゲーム合計得点



順　位 チーム名 得　点

優 勝 京 都 Ｇ 山口 直矢：落合 唯斗 1,490

準優勝 滋 賀 Ａ 竹 﨑 寿 征 ： 藤 田 忠 志 1,451

第３位 大 阪 Ａ 山 崎 陸 斗 ： 川 宿 田 遼 1,395

第４位 大 阪 Ｏ 松 重 悠 良 ： 山 田 新 登 1,341

第５位 関西学生Ｃ 林 悠 登 ： 立 花 尚 貴 1,337

第６位 和 歌 山 Ｄ 森 本 武 留 ： 柴 田 流 行 1,333

順　位 チーム名 得　点

優 勝 関西学生 林 育 美 ：石本恵梨奈 1,309

準優勝 京 都 Ｈ 澤 野 澪 ： 藤 原 彩 花 1,270

第３位 和 歌 山 Ａ 松 村 佳 美 ： 篠 原 千 絵 1,196

第４位 京 都 Ｄ 森 下 結 ： 森 下 美 紀 1,176

第５位 大 阪 Ｂ 長 谷 川 美 輪 ： 京 井 朋 子 1,161

第６位 大 阪 Ａ 藤 田 美 空 ： 藤 林 華 音 1,133

選　　手　　名

●男子・２人チーム戦

選　　手　　名

（３Ｇ×２＝６ゲーム合計）

（３Ｇ×２＝６ゲーム合計）

第６３回 関西ボウリング選手権大会

大会成績表　№２

●女子・２人チーム戦

日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）
参加人数：男子：１０９名
　　　　　女子：　４４名　合計：１５３名



順　位 チーム名 得　点

吉田 光邦：平重 三吉

片岡 達也：越川 拓磨

松 盛 翔 ： 佐 藤 弘 崇

松 本 春 樹 ： 菅 原 奏

川 嵜 亮 太 ： 藤 原 智 也

竹 﨑 寿 征 ： 藤 田 忠 志

秋 山 孝 司 ： 芦 田 利 行

山 口 直 矢 ： 落 合 唯 斗

森 下 潤 ： 円 山 和 哉

直 木 翼 ： 舩 戸 聡 志

井 村 大 輝 ： 森 本 武 留

阪 本 雷 揮 ： 柴 田 流 行

順　位 チーム名 得　点

松村 佳美：篠原 千絵

川口 尚美：山﨑 明美

坂 本 愛 ： 坂 本 真 貴 子

森 下 美 紀 ： 森 下 結

藤 田 美 空 ： 藤 林 華 音

長 谷 川 美 輪 ： 京 井 朋 子

鍵 野 礼 子 ： 中 谷 明 美

栂 尾 陽 子 ： 山 崎 多 鶴

澤 野 澪 ： 山 本 き ら ら

安 田 柚 依 ： 藤 原 彩 花

片 上 亜 美 梨 ： 河 部 夢 空

尾 辻 桂 子 ： 山 本 真 規 子
第６位 大 阪 Ｃ 2,110

第５位 京 都 Ｄ 2,123

和歌山Ａ

第４位 京 都 Ａ 2,174

第３位 大 阪 Ａ 2,209

2,463

準優勝 京 都 Ｂ 2,214

●女子・４人チーム戦 （３Ｇ×４＝１２ゲーム合計）

選　　手　　名

優 勝

2,544

2,261

●男子・４人チーム戦
選　　手　　名

第６３回 関西ボウリング選手権大会

大会成績表　№３

（３Ｇ×４＝１２ゲーム合計）

第６位 和 歌 山 Ｂ

関西学生Ａ 2,579 ±105

第５位 京 都 Ｅ 2,478

第４位 京 都 Ｄ

日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）
参加人数：男子：１０９名
　　　　　女子：　４４名　合計：１５３名

優 勝 京 都 Ａ 2,579 ±46

第３位 滋 賀 Ａ 2,571

準優勝



（３ゲーム合計）

順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 山 口 直 矢 京 都 802 ±0

準 優 勝 村 野 渉 吏 大 阪 785 ±0

第 ３ 位 直 木 翼 京 都 741 ±0

第 ４ 位 藤 原 智 也 滋 賀 734 ±0

第 ５ 位 立 花 仁 貴 京 都 731 ±0

第 ６ 位 上 西 良 知 大 阪 728 ±0

（３ゲーム合計）

順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 京 井 朋 子 大 阪 715

準 優 勝 藤 林 華 音 大 阪 681

第 ３ 位 石 本 恵 梨 奈 関 西 学 生 680 ±0

第 ４ 位 澤 野 澪 京 都 672 ±0

第 ５ 位 篠 原 千 絵 和 歌 山 624

第 ６ 位 林 育 美 関 西 学 生 621

●女子・シングルス戦

●男子・シングルス戦

第６３回 関西ボウリング選手権大会

大会成績表　№４
日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）
参加人数：男子：１０９名
　　　　　女子：　４４名　合計：１５３名



得　点

1A

1B

1C

802

269

715

300

女
子

男
子

菅 原 奏 関 西 学 生

立 花 仁 貴 京 都

ハ イ ゲ ー ム

第６３回 関西ボウリング選手権大会

大会成績表　№５
日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）
参加人数：男子：１０９名
　　　　　女子：　４４名　合計：１５３名

大 阪藤 林 華 音ハ イ ゲ ー ム

選手名種目

竹 﨑 寿 征

山 口 直 矢

滋 賀

所　属

京 都

京 井 朋 子 大 阪ハイシリーズ

ハイシリーズ

　●ハイゲーム、ハイシリーズ
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１６名

順 位
スタート
レーン№

選　手　名 所　属 得点(9G)

26-H-01176 1位 21 山 口 直 矢 京 都 2,284

25-A-00187 2位 22 竹 﨑 寿 征 滋 賀 2,101

26-H-01174 3位 23 落 合 唯 斗 京 都 2,085

26-H-01175 4位 24 立 花 仁 貴 京 都 2,054

30-A-00127 5位 25 井 谷 圭 利 和 歌 山 2,044

28-J-30134 6位 26 小 松 秀 誠 兵 庫 2,023

30-J-20007 7位 27 森 本 武 留 和 歌 山 2,017

27-A-01004 8位 28 山 崎 陸 斗 大 阪 2,013

25-A-00260 9位 29 藤 原 智 也 滋 賀 2,009

27-A-0099410位 30 堤 祐 樹 大 阪 1,993 ±103

54-U-0815911位 31 菅 原 奏 関 西 学 生 1,993 ±141

54-U-0613312位 32 佐 藤 弘 崇 関 西 学 生 1,992

26-A-0097013位 33 直 木 翼 京 都 1,988

27-A-0096814位 34 上 西 良 知 大 阪 1,982 ±126

27-A-0102715位 35 村 野 渉 吏 大 阪 1,982 ±213

26-A-0100716位 36 吉 田 光 邦 京 都 1,964

54-U-0815517位 37 松 本 春 樹 関 西 学 生 1,958

27-J-2012918位 38 浅 田 大 輝 大 阪 1,957

26-A-00852 越 川 拓 磨 京 都 1,954 ±145

第６３回 関西ボウリング選手権大会

●男子・マスターズ戦出場者

次 点 1

           　　　日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）
 　　　　会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）大会成績表　№８



１２名

順 位
スタート
レーン№

選　手　名 所　属 得点(9G)

54-U-08156 1位 5 石 本 恵 梨 奈 関 西 学 生 1,948

27-A-01047 2位 6 藤 林 華 音 大 阪 1,912

27-A-00728 3位 7 京 井 朋 子 大 阪 1,902

26-J-30134 4位 8 澤 野 澪 京 都 1,886

54-U-04137 5位 9 林 育 美 関 西 学 生 1,849

30-A-00025 6位 10 篠 原 千 絵 和 歌 山 1,822

26-J-30125 7位 11 藤 原 彩 花 京 都 1,795

26-A-00822 8位 12 坂 本 真 貴 子 京 都 1,775

29-J-20002 9位 13 坂 田 望 実 奈 良 1,770

26-A-0096510位 14 森 下 結 京 都 1,756

26-A-0075511位 15 栂 尾 陽 子 京 都 1,740

30-A-0007812位 16 松 村 佳 美 和 歌 山 1,736

森 下 美 紀 京 都 1,724

第６３回 関西ボウリング選手権大会

次 点 1

●女子・マスターズ戦出場者

大会成績表　№９
           　　　日時：令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）

 　　　　会場：ボウルアロー松原（大阪府松原市）



大会成績表　№１０

【男子個人予選成績】
予選成績

合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ

1 山口　直矢 京都 2,284 278 236 246 760 224 252 246 722 256 279 267 802 722 802 80

2 竹﨑　寿征 滋賀 2,101 300 299 185 784 174 236 257 667 256 200 194 650 650 784 134

3 落合　唯斗 京都 2,085 279 192 259 730 213 225 233 671 279 192 213 684 671 730 59

4 立花　仁貴 京都 2,054 174 258 199 631 255 242 195 692 217 214 300 731 631 731 100

5 井谷　圭利 和歌山 2,044 258 235 190 683 188 268 234 690 194 233 244 671 671 690 19

6 小松　秀誠 兵庫 2,023 279 246 236 761 226 195 188 609 219 224 210 653 609 761 152

7 森本　武留 和歌山 2,017 235 232 237 704 225 185 234 644 211 210 248 669 644 704 60

8 山崎　陸斗 大阪 2,013 213 237 269 719 233 212 208 653 210 215 216 641 641 719 78

9 藤原　智也 滋賀 2,009 258 179 225 662 193 236 184 613 268 232 234 734 613 734 121

10 堤　祐樹 大阪 1,993 213 223 244 680 202 187 216 605 256 238 214 708 605 708 103

11 菅原　奏 関西学生 1,993 256 212 255 723 194 194 300 688 173 214 195 582 582 723 141

12 佐藤　弘崇 関西学生 1,992 190 226 235 651 193 257 224 674 246 219 202 667 651 674 23

13 直木　翼 京都 1,988 148 193 233 574 251 205 217 673 265 212 264 741 574 741 167

14 上西　良知 大阪 1,982 171 245 236 652 203 207 192 602 200 238 290 728 602 728 126

15 村野　渉吏 大阪 1,982 213 188 171 572 174 207 244 625 248 247 290 785 572 785 213

16 吉田　光邦 京都 1,964 204 191 257 652 265 203 190 658 211 199 244 654 652 658 6

17 松本　春樹 関西学生 1,958 191 221 226 638 238 176 183 597 232 267 224 723 597 723 126

18 浅田　大輝 大阪 1,957 211 237 205 653 277 246 206 729 197 196 182 575 575 729 154

19 越川　拓磨 京都 1,954 237 140 204 581 221 259 246 726 188 269 190 647 581 726 145

20 松本　一輝 大阪 1,954 246 187 269 702 193 230 128 551 246 267 188 701 551 702 151

21 藤田　忠志 滋賀 1,950 224 232 211 667 199 196 220 615 195 242 231 668 615 668 53

22 林　悠登 関西学生 1,949 232 269 222 723 194 186 227 607 171 234 214 619 607 723 116

23 川嵜　亮太 滋賀 1,941 225 222 189 636 253 210 213 676 222 186 221 629 629 676 47

24 芝栁　迅人 兵庫 1,937 266 243 195 704 169 184 211 564 172 246 251 669 564 704 140

25 井村　大輝 和歌山 1,934 203 165 215 583 214 246 201 661 217 235 238 690 583 690 107

26 立花　尚貴 関西学生 1,926 193 226 195 614 233 215 184 632 235 199 246 680 614 680 66

27 石橋　利一 兵庫 1,904 174 192 197 563 257 205 202 664 247 238 192 677 563 677 114

28 尾形　俊亮 大阪 1,902 254 214 210 678 183 187 213 583 228 225 188 641 583 678 95

29 舩戸　聡志 京都 1,901 202 256 179 637 235 238 202 675 200 235 154 589 589 675 86

30 川宿田　遼 大阪 1,894 249 193 234 676 201 202 155 558 198 247 215 660 558 676 118

31 鈴木　脩平 大阪 1,894 188 226 219 633 161 180 216 557 236 223 245 704 557 704 147

32 平田　直也 京都 1,893 280 209 144 633 216 193 225 634 207 235 184 626 626 634 8

33 山本　崇之 大阪 1,893 214 212 185 611 212 183 216 611 208 221 242 671 611 671 60

34 守屋　雄斗 大阪 1,893 203 204 214 621 227 196 244 667 224 164 217 605 605 667 62

35 宮崎　雄介 京都 1,890 211 215 248 674 158 203 198 559 209 193 255 657 559 674 115

36 大西　智紀 兵庫 1,880 224 205 200 629 224 199 207 630 181 192 248 621 621 630 9

37 山田　新登 大阪 1,860 222 257 225 704 182 178 218 578 152 269 157 578 578 704 126

38 槌谷　敏 大阪 1,856 207 184 234 625 189 225 225 639 184 206 202 592 592 639 47

39 和田　譲治 和歌山 1,855 216 206 180 602 208 198 197 603 183 234 233 650 602 650 48

40 久米　一寧 京都 1,855 223 180 254 657 196 191 202 589 170 234 205 609 589 657 68

41 中川　大輔 大阪 1,855 191 237 176 604 189 182 189 560 234 264 193 691 560 691 131

42 西川　遥翔 京都 1,855 243 203 201 647 185 197 156 538 194 217 259 670 538 670 132

43 柴田　流行 和歌山 1,849 233 206 190 629 198 256 161 615 205 208 192 605 605 629 24

44 井上　裕鷹 和歌山 1,847 168 210 245 623 204 236 174 614 213 174 223 610 610 623 13

45 松盛　翔 関西学生 1,837 208 222 164 594 223 186 211 620 208 201 214 623 594 623 29

46 武本　日向 京都 1,816 198 223 168 589 253 171 195 619 221 198 189 608 589 619 30

47 池下侑多朗 和歌山 1,809 214 201 193 608 194 177 205 576 273 151 201 625 576 625 49

48 中島　雄星 京都 1,800 194 243 199 636 159 239 195 593 188 194 189 571 571 636 65

49 高橋　優斗 滋賀 1,794 168 185 238 591 222 182 160 564 242 196 201 639 564 639 75

50 有賀　徹 大阪 1,793 175 193 208 576 202 192 201 595 187 223 212 622 576 622 46

51 近久　弘貴 和歌山 1,792 167 196 194 557 182 194 214 590 245 204 196 645 557 645 88

52 木下三起雄 京都 1,792 248 264 198 710 212 161 189 562 176 203 141 520 520 710 190

53 出井　亮也 大阪 1,791 183 189 234 606 231 165 192 588 179 226 192 597 588 606 18

54 川岸　寿久 兵庫 1,788 214 159 207 580 188 192 172 552 202 186 268 656 552 656 104

55 髙橋　宏治 大阪 1,778 201 187 188 576 178 225 202 605 192 213 192 597 576 605 29

56 片岡　達也 京都 1,777 212 204 213 629 187 214 216 617 197 166 168 531 531 629 98

57 出嶋　正典 兵庫 1,771 198 215 151 564 195 269 212 676 178 185 168 531 531 676 145

58 岡田　将明 関西学生 1,767 186 168 248 602 233 183 200 616 184 168 197 549 549 616 67

59 本堂　方人 大阪 1,766 223 191 214 628 189 160 155 504 233 188 213 634 504 634 130

60 西田　一善 和歌山 1,754 224 195 175 594 170 223 194 587 192 195 186 573 573 594 21

第６３回 関西ボウリング選手権大会
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大会成績表　№１０

【男子個人予選成績】
予選成績

合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ

第６３回 関西ボウリング選手権大会

順位 選　手　名 所 属
シングルス戦２人チーム戦 ４人チーム戦 シリーズローハイ

61 松重　悠良 大阪 1,753 231 234 172 637 182 223 153 558 164 189 205 558 558 637 79

62 円山　和哉 京都 1,752 192 172 172 536 235 226 148 609 229 185 193 607 536 609 73

63 山崎　翔 和歌山 1,737 223 224 173 620 163 220 141 524 166 215 212 593 524 620 96

64 吉本　大志 和歌山 1,732 214 188 216 618 157 182 161 500 215 191 208 614 500 618 118

65 小室　風鐘 大阪 1,719 223 222 225 670 181 144 204 529 195 159 166 520 520 670 150

66 渡辺　辰男 奈良 1,705 214 185 197 596 155 148 205 508 209 178 214 601 508 601 93

67 寺村　麗翔 大阪 1,694 192 203 141 536 173 253 178 604 233 191 130 554 536 604 68

68 南川　瑞人 大阪 1,691 187 174 211 572 160 188 182 530 192 202 195 589 530 589 59

69 木下　圭介 京都 1,690 225 173 170 568 179 157 153 489 226 225 182 633 489 633 144

70 田端　奏和 京都 1,689 196 192 171 559 137 218 200 555 192 199 184 575 555 575 20

71 戸丸　知信 奈良 1,686 202 181 156 539 200 200 205 605 188 147 207 542 539 605 66

72 秋山　孝司 京都 1,684 164 168 187 519 222 185 194 601 156 206 202 564 519 601 82

73 高橋　颯太 兵庫 1,682 170 165 160 495 215 201 206 622 182 177 206 565 495 622 127

74 山本　満 和歌山 1,681 208 168 169 545 194 199 209 602 154 189 191 534 534 602 68

75 大島　務 大阪 1,677 202 173 179 554 174 196 165 535 187 188 213 588 535 588 53

76 新井　希空 京都 1,676 221 188 126 535 177 193 178 548 181 221 191 593 535 593 58

77 林　雄亮 大阪 1,671 202 163 192 557 209 179 176 564 186 193 171 550 550 564 14

78 金谷　佳哉 和歌山 1,667 169 200 227 596 182 187 194 563 162 175 171 508 508 596 88

79 御藤　恭史 京都 1,666 178 176 181 535 218 159 200 577 216 158 180 554 535 577 42

80 新山　信二 大阪 1,662 172 157 194 523 223 160 183 566 190 209 174 573 523 573 50

81 郡山　惺凪 関西学生 1,660 175 145 209 529 198 205 157 560 215 167 189 571 529 571 42

82 田中雄大郎 関西学生 1,659 200 177 178 555 257 176 173 606 172 162 164 498 498 606 108

83 宮城　昇平 大阪 1,657 225 183 167 575 158 197 145 500 200 179 203 582 500 582 82

84 山本　晴義 大阪 1,653 228 163 193 584 142 224 135 501 153 204 211 568 501 584 83

85 阪本　雷揮 和歌山 1,651 195 168 209 572 177 225 141 543 161 160 215 536 536 572 36

86 小野　秀次 大阪 1,649 155 203 245 603 175 156 201 532 187 175 152 514 514 603 89

87 森下　潤 京都 1,640 210 182 179 571 161 177 183 521 192 175 181 548 521 571 50

88 山田　武蔵 関西学生 1,640 152 210 158 520 189 191 191 571 166 179 204 549 520 571 51

89 中島　義一 京都 1,629 174 181 190 545 210 158 147 515 163 202 204 569 515 569 54

90 尾辻　利章 大阪 1,626 162 200 177 539 165 179 201 545 214 188 140 542 539 545 6

91 平重　三吉 京都 1,614 169 160 197 526 202 153 223 578 168 174 168 510 510 578 68

92 卜部　普士 奈良 1,608 212 119 164 495 142 164 182 488 234 181 210 625 488 625 137

93 笹間　智博 大阪 1,607 165 212 201 578 203 179 138 520 171 161 177 509 509 578 69

94 赤松　実 大阪 1,598 165 158 189 512 212 166 167 545 139 204 198 541 512 545 33

95 用貝　利広 奈良 1,587 191 209 140 540 184 179 204 567 168 174 138 480 480 567 87

96 芦田　利行 京都 1,585 139 206 173 518 215 146 189 550 201 144 172 517 517 550 33

97 坂本　圭司 兵庫 1,581 219 203 161 583 148 138 135 421 182 169 226 577 421 583 162

98 吉野　宏優 大阪 1,580 201 182 182 565 180 173 156 509 160 169 177 506 506 565 59

99 長谷川茂吉 京都 1,579 181 180 224 585 187 174 156 517 136 148 193 477 477 585 108

100 山口　亮 大阪 1,575 187 185 199 571 156 167 150 473 204 182 145 531 473 571 98

101 柴田　浩一 和歌山 1,529 159 154 202 515 177 197 125 499 180 156 179 515 499 515 16

102 貴志　浩之 和歌山 1,519 137 176 194 507 146 172 157 475 175 205 157 537 475 537 62

103 村野　茂二 大阪 1,501 141 136 168 445 148 172 169 489 200 169 198 567 445 567 122

104 岡部　俊樹 京都 1,486 177 168 145 490 180 148 181 509 172 180 135 487 487 509 22

105 武本　勇馬 京都 1,446 151 171 144 466 193 178 141 512 167 151 150 468 466 512 46

106 林　美喜男 大阪 1,435 161 120 171 452 190 147 183 520 136 166 161 463 452 520 68

107 土屋　利夫 大阪 1,407 146 157 167 470 147 148 165 460 147 182 148 477 460 477 17

108 吉田　尚平 関西学生 1,400 166 166 163 495 118 158 161 437 158 167 143 468 437 495 58

109 久保　優 関西学生 1,344 154 136 210 500 145 168 162 475 120 117 132 369 369 500 131



大会成績表　№１１

【女子個人予選成績】
予選成績

合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ

1 石本恵梨奈 関西学生 1,948 233 214 222 669 190 190 219 599 182 244 254 680 599 680 81

2 藤林　華音 大阪 1,912 183 212 161 556 226 223 226 675 194 218 269 681 556 681 125

3 京井　朋子 大阪 1,902 162 236 202 600 184 202 201 587 259 224 232 715 587 715 128

4 澤野　澪 京都 1,886 216 237 212 665 191 179 179 549 234 224 214 672 549 672 123

5 林　育美 関西学生 1,849 195 227 218 640 205 214 169 588 215 214 192 621 588 640 52

6 篠原　千絵 和歌山 1,822 203 176 246 625 215 202 156 573 195 244 185 624 573 625 52

7 藤原　彩花 京都 1,795 242 170 193 605 203 224 180 607 242 167 174 583 583 607 24

8 坂本真貴子 京都 1,775 201 211 183 595 185 204 183 572 186 213 209 608 572 608 36

9 坂田　望実 奈良 1,770 213 227 185 625 181 222 176 579 209 167 190 566 566 625 59

10 森下　結 京都 1,756 213 190 192 595 200 147 221 568 179 190 224 593 568 595 27

11 栂尾　陽子 京都 1,740 242 153 167 562 195 181 215 591 221 210 156 587 562 591 29

12 松村　佳美 和歌山 1,736 226 168 177 571 201 193 212 606 222 163 174 559 559 606 47

13 森下　美紀 京都 1,724 164 256 161 581 253 177 189 619 153 169 202 524 524 619 95

14 鍵野　礼子 京都 1,704 173 234 177 584 214 178 135 527 193 180 220 593 527 593 66

15 松本歩奈美 兵庫 1,700 172 214 167 553 165 163 229 557 160 204 226 590 553 590 37

16 近藤ひろみ 大阪 1,642 155 170 190 515 173 177 202 552 186 180 209 575 515 575 60

17 松浦　園美 大阪 1,640 207 156 218 581 173 171 182 526 152 178 203 533 526 581 55

18 山崎　多鶴 京都 1,637 144 176 202 522 190 192 161 543 203 147 222 572 522 572 50

19 藤田　美空 大阪 1,637 225 172 180 577 178 157 180 515 176 195 174 545 515 577 62

20 山﨑　明美 和歌山 1,617 170 171 172 513 196 195 189 580 171 152 201 524 513 580 67

21 山本きらら 京都 1,597 199 212 183 594 136 157 180 473 193 164 173 530 473 594 121

22 川口　尚美 和歌山 1,581 155 182 181 518 163 204 135 502 213 181 167 561 502 561 59

23 長谷川美輪 大阪 1,577 174 204 183 561 134 140 158 432 176 232 176 584 432 584 152

24 尾辻　桂子 大阪 1,576 209 151 189 549 193 170 161 524 166 171 166 503 503 549 46

25 片上亜美梨 大阪 1,569 170 214 189 573 133 190 159 482 147 198 169 514 482 573 91

26 堀之内涼子 大阪 1,567 203 157 177 537 184 203 159 546 143 158 183 484 484 546 62

27 坂本　益代 兵庫 1,563 159 190 175 524 168 181 179 528 148 180 183 511 511 528 17

28 山本真規子 大阪 1,557 174 208 161 543 156 192 196 544 190 144 136 470 470 544 74

29 岡村　捺稀 大阪 1,530 173 186 155 514 151 187 162 500 162 200 154 516 500 516 16

30 中谷　明美 京都 1,521 158 125 192 475 141 233 139 513 149 202 182 533 475 533 58

31 坂本　愛 京都 1,518 144 166 191 501 130 158 167 455 177 215 170 562 455 562 107

32 河部　夢空 大阪 1,514 162 145 149 456 188 173 199 560 150 202 146 498 456 560 104

33 坂田　愛実 奈良 1,513 167 170 154 491 190 188 136 514 166 214 128 508 491 514 23

34 三瀬　直子 和歌山 1,513 177 188 184 549 146 165 192 503 136 167 158 461 461 549 88

35 菱川　量子 和歌山 1,500 153 190 171 514 194 179 167 540 125 160 161 446 446 540 94

36 松本八重子 京都 1,498 155 181 145 481 182 178 167 527 143 153 194 490 481 527 46

37 河北　利佳 京都 1,460 168 157 157 482 164 191 160 515 152 175 136 463 463 515 52

38 高市しずか 和歌山 1,451 206 137 145 488 210 166 163 539 137 120 167 424 424 539 115

39 岡嵜　幸代 大阪 1,449 167 158 156 481 159 199 147 505 157 153 153 463 463 505 42

40 喜多たか子 和歌山 1,443 169 179 159 507 126 167 141 434 188 148 166 502 434 507 73

41 池田真由美 京都 1,412 192 181 137 510 134 175 143 452 187 139 124 450 450 510 60

42 八木美弥子 京都 1,401 134 181 162 477 170 127 133 430 185 141 168 494 430 494 64

43 安田　柚依 京都 1,391 146 127 165 438 156 202 136 494 130 180 149 459 438 494 56

44 篠原　優佳 大阪 1,006 155 162 163 480 185 149 192 526
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大会成績表　№１６

【男子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ

1 山口　直矢 京都 256 279 267 802 256 279 23

2 村野　渉吏 大阪 248 247 290 785 247 290 43

3 直木　翼 京都 265 212 264 741 212 265 53

4 藤原　智也 滋賀 268 232 234 734 232 268 36

5 立花　仁貴 京都 217 214 300 731 214 300 86

6 上西　良知 大阪 200 238 290 728 200 290 90

7 松本　春樹 関西学生 232 267 224 723 224 267 43

8 堤　祐樹 大阪 256 238 214 708 214 256 42

9 鈴木　脩平 大阪 236 223 245 704 223 245 22

10 松本　一輝 大阪 246 267 188 701 188 267 79

11 中川　大輔 大阪 234 264 193 691 193 264 71

12 井村　大輝 和歌山 217 235 238 690 217 238 21

13 落合　唯斗 京都 279 192 213 684 192 279 87

14 立花　尚貴 関西学生 235 199 246 680 199 246 47

15 石橋　利一 兵庫 247 238 192 677 192 247 55

16 山本　崇之 大阪 208 221 242 671 208 242 34

17 井谷　圭利 和歌山 194 233 244 671 194 244 50

18 西川　遥翔 京都 194 217 259 670 194 259 65

19 森本　武留 和歌山 211 210 248 669 210 248 38

20 芝栁　迅人 兵庫 172 246 251 669 172 251 79

21 藤田　忠志 滋賀 195 242 231 668 195 242 47

22 佐藤　弘崇 関西学生 246 219 202 667 202 246 44

23 川宿田　遼 大阪 198 247 215 660 198 247 49

24 宮崎　雄介 京都 209 193 255 657 193 255 62

25 川岸　寿久 兵庫 202 186 268 656 186 268 82

26 吉田　光邦 京都 211 199 244 654 199 244 45

27 小松　秀誠 兵庫 219 224 210 653 210 224 14

28 和田　譲治 和歌山 183 234 233 650 183 234 51

29 竹﨑　寿征 滋賀 256 200 194 650 194 256 62

30 越川　拓磨 京都 188 269 190 647 188 269 81

31 近久　弘貴 和歌山 245 204 196 645 196 245 49

32 山崎　陸斗 大阪 210 215 216 641 210 216 6

33 尾形　俊亮 大阪 228 225 188 641 188 228 40

34 高橋　優斗 滋賀 242 196 201 639 196 242 46

35 本堂　方人 大阪 233 188 213 634 188 233 45

36 木下　圭介 京都 226 225 182 633 182 226 44

37 川嵜　亮太 滋賀 222 186 221 629 186 222 36

38 平田　直也 京都 207 235 184 626 184 235 51

39 卜部　普士 奈良 234 181 210 625 181 234 53

40 池下侑多朗 和歌山 273 151 201 625 151 273 122

第６３回 関西ボウリング選手権大会



大会成績表　№１６

【男子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ

第６３回 関西ボウリング選手権大会

41 松盛　翔 関西学生 208 201 214 623 201 214 13

42 有賀　徹 大阪 187 223 212 622 187 223 36

43 大西　智紀 兵庫 181 192 248 621 181 248 67

44 林　悠登 関西学生 171 234 214 619 171 234 63

45 吉本　大志 和歌山 215 191 208 614 191 215 24

46 井上　裕鷹 和歌山 213 174 223 610 174 223 49

47 久米　一寧 京都 170 234 205 609 170 234 64

48 武本　日向 京都 221 198 189 608 189 221 32

49 円山　和哉 京都 229 185 193 607 185 229 44

50 柴田　流行 和歌山 205 208 192 605 192 208 16

51 守屋　雄斗 大阪 224 164 217 605 164 224 60

52 渡辺　辰男 奈良 209 178 214 601 178 214 36

53 髙橋　宏治 大阪 192 213 192 597 192 213 21

54 出井　亮也 大阪 179 226 192 597 179 226 47

55 新井　希空 京都 181 221 191 593 181 221 40

56 山崎　翔 和歌山 166 215 212 593 166 215 49

57 槌谷　敏 大阪 184 206 202 592 184 206 22

58 南川　瑞人 大阪 192 202 195 589 192 202 10

59 舩戸　聡志 京都 200 235 154 589 154 235 81

60 大島　務 大阪 187 188 213 588 187 213 26

61 宮城　昇平 大阪 200 179 203 582 179 203 24

62 菅原　奏 関西学生 173 214 195 582 173 214 41

63 山田　新登 大阪 152 269 157 578 152 269 117

64 山田　新登 大阪 152 269 157 578 152 269 117

65 坂本　圭司 兵庫 182 169 226 577 169 226 57

66 田端　奏和 京都 192 199 184 575 184 199 15

67 浅田　大輝 大阪 197 196 182 575 182 197 15

68 西田　一善 和歌山 192 195 186 573 186 195 9

69 新山　信二 大阪 190 209 174 573 174 209 35

70 中島　雄星 京都 188 194 189 571 188 194 6

71 郡山　惺凪 関西学生 215 167 189 571 167 215 48

72 中島　義一 京都 163 202 204 569 163 204 41

73 山本　晴義 大阪 153 204 211 568 153 211 58

74 村野　茂二 大阪 200 169 198 567 169 200 31

75 高橋　颯太 兵庫 182 177 206 565 177 206 29

76 秋山　孝司 京都 156 206 202 564 156 206 50

77 松重　悠良 大阪 164 189 205 558 164 205 41

78 御藤　恭史 京都 216 158 180 554 158 216 58

79 林　雄亮 大阪 186 193 171 550 171 193 22

80 岡田　将明 関西学生 184 168 197 549 168 197 29



大会成績表　№１６

【男子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ
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81 山田　武蔵 関西学生 166 179 204 549 166 204 38

82 森下　潤 京都 192 175 181 548 175 192 17

83 戸丸　知信 奈良 188 147 207 542 147 207 60

84 尾辻　利章 大阪 214 188 140 542 140 214 74

85 赤松　実 大阪 139 204 198 541 139 204 65

86 貴志　浩之 和歌山 175 205 157 537 157 205 48

87 阪本　雷揮 和歌山 161 160 215 536 160 215 55

88 山本　満 和歌山 154 189 191 534 154 191 37

89 出嶋　正典 兵庫 178 185 168 531 168 185 17

90 片岡　達也 京都 197 166 168 531 166 197 31

91 山口　亮 大阪 204 182 145 531 145 204 59

92 小室　風鐘 大阪 195 159 166 520 159 195 36

93 木下三起雄 京都 176 203 141 520 141 203 62

94 芦田　利行 京都 201 144 172 517 144 201 57

95 柴田　浩一 和歌山 180 156 179 515 156 180 24

96 小野　秀次 大阪 187 175 152 514 152 187 35

97 平重　三吉 京都 168 174 168 510 168 174 6

98 笹間　智博 大阪 171 161 177 509 161 177 16

99 金谷　佳哉 和歌山 162 175 171 508 162 175 13

100 吉野　宏優 大阪 160 169 177 506 160 177 17

101 田中雄大郎 関西学生 172 162 164 498 162 172 10

102 岡部　俊樹 京都 172 180 135 487 135 180 45

103 用貝　利広 奈良 168 174 138 480 138 174 36

104 土屋　利夫 大阪 147 182 148 477 147 182 35

105 長谷川茂吉 京都 136 148 193 477 136 193 57

106 武本　勇馬 京都 167 151 150 468 150 167 17

107 吉田　尚平 関西学生 158 167 143 468 143 167 24

108 林　美喜男 大阪 136 166 161 463 136 166 30

109 久保　優 関西学生 120 117 132 369 117 132 15



大会成績表　№１７

【女子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ
1 京井　朋子 大阪 259 224 232 715 224 259 35
2 藤林　華音 大阪 194 218 269 681 194 269 75
3 石本恵梨奈 関西学生 182 244 254 680 182 254 72
4 澤野　澪 京都 234 224 214 672 214 234 20
5 篠原　千絵 和歌山 195 244 185 624 185 244 59
6 林　育美 関西学生 215 214 192 621 192 215 23
7 坂本真貴子 京都 186 213 209 608 186 213 27
8 鍵野　礼子 京都 193 180 220 593 180 220 40
9 森下　結 京都 179 190 224 593 179 224 45
10 松本歩奈美 兵庫 160 204 226 590 160 226 66
11 栂尾　陽子 京都 221 210 156 587 156 221 65
12 長谷川美輪 大阪 176 232 176 584 176 232 56
13 藤原　彩花 京都 242 167 174 583 167 242 75
14 近藤ひろみ 大阪 186 180 209 575 180 209 29
15 山崎　多鶴 京都 203 147 222 572 147 222 75
16 坂田　望実 奈良 209 167 190 566 167 209 42
17 坂本　愛 京都 177 215 170 562 170 215 45
18 川口　尚美 和歌山 213 181 167 561 167 213 46
19 松村　佳美 和歌山 222 163 174 559 163 222 59
20 藤田　美空 大阪 176 195 174 545 174 195 21
21 松浦　園美 大阪 152 178 203 533 152 203 51
22 中谷　明美 京都 149 202 182 533 149 202 53
23 山本きらら 京都 193 164 173 530 164 193 29
24 森下　美紀 京都 153 169 202 524 153 202 49
25 山﨑　明美 和歌山 171 152 201 524 152 201 49
26 岡村　捺稀 大阪 162 200 154 516 154 200 46
27 片上亜美梨 大阪 147 198 169 514 147 198 51
28 坂本　益代 兵庫 148 180 183 511 148 183 35
29 坂田　愛実 奈良 166 214 128 508 128 214 86
30 尾辻　桂子 大阪 166 171 166 503 166 171 5
31 喜多たか子 和歌山 188 148 166 502 148 188 40
32 河部　夢空 大阪 150 202 146 498 146 202 56
33 八木美弥子 京都 185 141 168 494 141 185 44
34 松本八重子 京都 143 153 194 490 143 194 51
35 堀之内涼子 大阪 143 158 183 484 143 183 40
36 山本真規子 大阪 190 144 136 470 136 190 54
37 岡嵜　幸代 大阪 157 153 153 463 153 157 4
38 河北　利佳 京都 152 175 136 463 136 175 39
39 三瀬　直子 和歌山 136 167 158 461 136 167 31
40 安田　柚依 京都 130 180 149 459 130 180 50
41 池田真由美 京都 187 139 124 450 124 187 63
42 菱川　量子 和歌山 125 160 161 446 125 161 36
43 高市しずか 和歌山 137 120 167 424 120 167 47
44 篠原　優佳 大阪
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